公    告
根据国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排通知，经研究，春节期间杭州市余杭区

各银行营业网点营业时间安排如下：1 月 31 日至 2 月 4 日保留部分网点对外营业，其余网

点休业。原则上 1 月 31 日营业时间为 9:00-15:00，2 月 1 日至 4 日 10:00-16:00，2 月 5 日

起照常对外营业，双休日施行轮休制度。

特此公告。

                                                                      浙江省银行业协会

                                                                       2022 年 1 月 23 日

1 月 31 日至 2 月 4 日对外营业网点地址及联系方式如下：
机构名称 地址 联系电话 服务热线

工商银行杭州西园支行 余杭区余杭街道山西园路 128 号 88662511 95588

工商银行杭州瓶窑支行 余杭区瓶窑镇凤溪路 208 号 88541701 95588

农业银行杭州大禹支行 余杭区余杭镇禹航路 415 号 88663483、
13616554919 95599

农业银行杭州金恒路支行 余杭区良渚街道金恒路 88 号 25 幢 25-1、25-2 室 89575867 95599

中国银行杭州余杭宝塔支行 余杭区余杭街道禹航路 431、433、435、437、439 号 88661311 95566

建设银行杭州太炎支行 余杭区余杭镇禹航路 921 号 88663104 95533

邮储银行杭州市良渚营业所 余杭区良渚街道良渚路 150 号 88778800 95580

中信银行杭州余杭支行 余杭区文一西路 1198 号 88760955 95558

浦发银行杭州余杭支行 余杭区文一西路 998 号 4 幢 102 室 89059528 95528

招商银行杭州余杭支行 余杭区龙园路 84 号创鑫时代广场 4 幢 1 楼 85195301 95555

华夏银行杭州余杭支行 余杭区仓前街道景兴路 999 号 88725009 95577

光大银行余杭支行 余杭区仓前街道鼎创财富中心 B1 幢 597 室 89095595 95595

民生银行勾庄支行 余杭区良渚街道杭行路 1001 号 89015153 95568

杭州银行余杭支行 余杭区仓前街道龙舟路 6 号 5 幢 101-1 室 88727606 95398、400-8888-508

杭州银行余杭宝塔支行 余杭区余杭街道凤新路 245 号 88609001 95398、400-8888-508

杭州银行余杭良渚支行 余杭区良渚街道逸盛路 153 号 89010507 95398、400-8888-508

杭州银行瓶窑支行 余杭区瓶窑镇华兴路 172-186 号 88530102 95398、400-8888-508

民泰银行杭州狮山路小微支行 余杭区余杭街道狮山路 30 号 87250091 95343

稠州银行杭州良渚支行 余杭区良渚街道金恒路 68 号 21 幢 4-1、5、6 室 89363602 96527

北京银行科技城支行 余杭区仓前街道欧美金融城向往街 1110 号 86021996 95526

南京银行杭州未来科技城支行 余杭区文一西路 1338 号海创大厦 A 幢 102 室 -105 室 88669881 95302

台州银行杭州勾庄小微企业专营支行 余杭区良渚街道棕榈路 795-797 号 89366707 95371

台州银行余杭凤新路小微企业专营支行 余杭区余杭街道凤新路 187、189 室 86022805 95371

余杭德商村镇银行瓶窑支行 余杭区瓶窑镇凤溪路 213-219 号      88500333

余杭德商村镇银行良渚支行 余杭区良渚街道勾庄佳苑 6-8-1、6-9、6-10 号     89028533

余杭德商村镇银行余杭支行 余杭区余杭街道禹航路 713 号 88662077

余杭德商村镇银行径山支行 余杭区径山镇锦城街 125 号       88725200

余杭德商村镇银行黄湖支行 余杭区黄湖镇通达路 55-59 号         88512099

余杭德商村镇银行五常支行 余杭区五常大道 158 号达峰科创园 1 号楼 105 室 86107357

余杭德商村镇银行仁和支行 余杭区仁和街道东风路仁良花苑 4-4、4-5 号       86375992

余杭德商村镇银行未来科技城支行 余杭区仓前街道昌源清苑 2-1、3-5、3-6、3-7 号 86279020

余杭农村商业银行 营业网点均照常对外营业

注：春节期间，除以上连续 5 天对外营业网点外，部分银行网点营业情况详见各营业网点公告。
       因疫情防控原因，部分营业机构可能出现临时停业情况，详见各营业网点公告。